
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 43 DEL 02-08-2019

OGGETTO: Liquidazione contributi Enti ed Associazioni varie

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il bilancio c.e.;
Richiamata la DGC n. 67 del 13/06/2019 avente ad oggetto: Erogazione contributi Enti ed
Associazioni varie nella quale è stato concesso il patrocinio del Comune di Borbona ed un
contributo economico alle varie Associazioni cosi ripartito:

a) Banda Musicale “Concezio Colandrea” di Borbona di € 2.200,00;
b) Centro giovanile di Borbona di € 400,00;
c) Comitato festeggiamenti Patronali di Vallemare 2019 di € 500,00;

Considerato che le Associazioni suddette hanno trasmesso copia delle ricevute di pagamento
relative alle spese sostenute;
Verificata a seguito di riscontro operato:

la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi del D Lgs 267/2000;-

la regolarità della documentazione prodotta;-

Ritenuto pertanto provvedere al pagamento del contributo economico sopra indicato;
Visto lo Statuto del Comune;

DETERMINA

Le premesse che precedono, formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
di liquidare la somma di € 2.200,00 alla Banda Musicale “Concezio Colandrea” di Borbona;
di liquidare la somma di € 400,00 al Centro Giovanile di Borbona nella persona del Presidente
Pietrangeli Barbara nata a Rieti il 16/11/1995 e residente a Borbona (RI) in via Nicola da
Borbona n. 46;
di liquidare la somma di € 500,00 al Comitato festeggiamenti Patronali di Vallemare nella
persona del rappresentante Sig. Pennese Marcello nato a Rieti (RI) il 23/10/1958 e ivi residente
in via dei Glicini n. 6;
di dare atto che la somma di € 3.100,00 farà carico sul capitolo 680 - Gestione residui del
Bilancio 2019/2021;
Di dare atto che la presente determinazione:

E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;-

Deve essere pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;-

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Deve essere inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore Amministrativo.-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 05-08-
2019 R.A. n. 579.

Borbona, 05-08-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


